GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ

HOSPITAL GETÚLIO VARGAS
  _____________________________________________________________________

__________________________________________________________
Av. Frei Serafim, 2352 – Centro –CEP: 64001-020 – Teresina – PI – Tel. 86 -

3221-3040

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

                          PREGÃO PRESENCIAL No 04/2017
APROVADO PARECER PGE/PLC Nº 1367/2017

PROC. ADM. Nº 4508/2016
O Hospital Getúlio Vargas por intermédio da Pregoeira
designada pela PORTARIA NO 016/2016 torna publico aos
interessados que a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 04/2017, do TIPO MENOR PREÇO POR
ITEM, para objeto “AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA
CONFECÇÃO DE UNIFORMES, ROUPA CIRÚRGICA E
LENÇOIS PERSONALIZADOS”, Convocamos os licitantes
credenciados no referido Pregão para se apresentarem no
dia 12/12/2017 às 9:00 (nove) horas na Sala de Reunião da
Comissão Permanente de Licitação do HGV, 3º andar,
munidos dos documentos relacionados no item 07 (DA
HABILITAÇÃO) do Edital, para entrega dos mesmos em
envelope lacrado da seguinte forma: HOSPITAL GETULIO
VARGAS/PI, PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017/HGV/PI,
PROCESSO ADM. Nº 4508/2016, ENVELOPE Nº 02 –
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. Informamos que será
realizada abertura dos envelopes e rodada de lances.
Maiores informações na CPL/HGV, Avenida Frei Serafim, n٥
2352 Centro, em Teresina (PI) das 7:30h às 12:00h e das
14:00h às 17:00h  Fone (86) 3226-2408 ramal 241,
cpllicitacao@outlook.com, site: www.hgv.pi.gov.br

Gabinete da diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em
Teresina/PI, 05 de dezembro de 2017.

Dra. Clara Francisca dos Santos Leal

Diretora Geral/HGV

Ruth Leal da Silveira

Pregoeira/HGV